ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24.02.2016г. № 25 п. Новокасторное О внесении изменений в постановление
главы Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области №104 от

25.09.2015г. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016г.                                    № 25
п. Новокасторное

О внесении изменений в постановление главы
Администрации поселка Новокасторное Касторенского
района Курской области №104 от 25.09.2015г. «Об изменении
вида разрешенного использования земельного участка»

        В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. №136, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» в целях приведения в соответствии с действующим
законодательством учетных данных по земельному участку с кадастровым номером №  46:08:240101:691, площадью 5472 кв.м.,
расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, п. Новокасторное, ул. Железнодорожная, Администрация поселка
Новокасторное Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление главы Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области №104
от 25.09.2015г. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» следующие изменения:
- Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 46:08:240101:691, площадью 5472 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, п.
Новокасторное, ул. Железнодорожная с «для использования в целях уличного движения по поселку» на «общее пользование
территории» (код 12.0) (размещение автомобильных дорог).
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации поселка Новокасторное
Медведеву Т.И.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава поселка
Новокасторное                                                          А.Н.Нестеров